

2017年2月15日(水) 株式会社ブランジスタ

モデルの矢野未希子さんが表紙・巻頭グラビアに登場 結婚式をもっとドラマチックに! "プレ花嫁" マガジン

「Bon Mariage」 vol.6 公開

~ ハッピーオーラウエディングを提案 ~

無料で読める電子雑誌を発行する株式会社ブランジスタ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:岩本恵了、証券コード:6176)は、矢野未希子さんが表紙・巻頭を飾る、結婚式をもっとドラマチックに! "プレ花嫁" マガジン「Bon Mariage」vol.6 を公開いたしました。

# 「Bon Mariage (ボン・マリアージュ)」 <a href="http://b-mariage.jp/">http://b-mariage.jp/</a>

■ vol.6 表紙・巻頭インタビュー:矢野未希子さん テーマは「感謝を皆に伝えたいから ハッピーオーラウエディング」

https://b-mariage.jp/sp/book/vol6/contents/interview.html

すでにステキな結婚式を実現し、幸せな結婚生活をおくっているファッションモデルの矢野未 希子さん。第一線で活躍する彼女らしく、気品と煌めきをあわせ持ったドレスで、ハピネス溢れ るウエディングスタイルを表現してくれました。大人の女性の魅力を最大限に引き出してくれる、 上質な素材をベースにしたウエディングドレス姿に注目です。

■ 特集 / 「写真映えする3要素を極める 目指せ!『フォトジェニック婚』」

https://b-mariage.jp/sp/book/vol6/contents/feature 01.html

結婚式の写真は一生の大切な宝物。写し出される花嫁姿は、大切なゲストの方々に対する感謝を込めて磨きをかけることが"大人花嫁"の嗜みです。メイクからネイル、ボディラインに至るまで、写真映えするウエディング姿を完成させるためのメソッドを伝授します。

## ■ 連載企画

「温故知新の結婚指輪選び」~ブシュロン~

https://b-mariage.jp/sp/book/vol6/contents/ring.html

"ジュエラーの聖地"と呼ばれ、パリを代表する場所のひとつヴァンドーム広場。ここに、最初に店舗を構えたジュエラー「ブシュロン」にフォーカスします。"愛の街"と呼ばれるパリがモチーフの最新ブライダルコレクション「ポン ドゥ パリ」も紹介。

#### 新連載「レッツ DIY 結婚式」

https://b-mariage.jp/sp/book/vol6/contents/diy.html

デコレーションなどを自分たちの手で作って個性を演出する「DIY 結婚式」。第 1 回のテーマは「ウェルカムスペース」。ゲストたちが最初に目にするものゆえ、センスの見せどころでもあるこのスペースの演出アイデアを、先輩花嫁たちの実例と共に紹介します。

### 「ひとの式見てわが式創れ」

https://b-mariage.jp/sp/book/vol6/contents/report.html

#### 「プロポーズ後の結婚段取りマニュアル」

https://b-mariage.jp/sp/book/vol6/contents/manual.html

### ■「Bon Mariage」編集長:田上美幸プロフィール

1989 年 「marie claire japon」でファッション、ビューティー編集担当。

2000年 「Harper 's BAZAAR 日本版」創刊編集長就任。

2001年 「LEON」創刊副編集長。

2004年 「NIKITA」創刊編集長代理。

2014年 電子雑誌「MALENA」創刊編集長。

2015年 電子雑誌「Bon Mariage」創刊編集長就任。

## ■「Bon Mariage」媒体概要

人生最大のイベント「結婚式」を思い残すことなくかたちにすることを推奨します。愛する人と人生を共にする誓いを、家族や友人、仕事の先達、仲間たちにお披露目して、想いを共有する記念すべきこの機会をふたりの個性で表現する「ドラマチック婚」を提案します。ウエディングドレス、ヘアメイク、結婚指輪、結婚式の演出や列席者へのおもてなしを、さまざまな切り口で紹介。また、編集部おすすめの結婚式場を、動画を交えて掲載します。

## ■ 株式会社ブランジスタ 会社概要

http://www.brangista.com/

本社所在地: 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 20-4 ネクシィーズスクエアビル

代表者 : 代表取締役社長 岩本恵了

設立 : 2000年11月

事業内容 : 電子雑誌出版・電子広告・ソリューションサービス

#### ■ 本リリースに関するお問合せ

株式会社ブランジスタ 広報担当:田口隆一

TEL: 03-6415-1183 / e-mail: press@brangista.com